

TOMADA DE PREÇOS 29.11.2023.01TP

5 mensagens

pedro igor <pedrouigorm@gmail.com>

Para: "licitasantana2021@gmail.com" <licitasantana2021@gmail.com>



14 de dezembro de 2023 às 21:01

PREZADOS, FAVOR ADICIONAR A COMPOSIÇÃO DO ITEM 4.3 - TELA DE NYLON ESP.=3MM E MALHA DE (5 X 5)CM

Setor de Licitações Prefeitura de Santana do Cariri

<licitasantana2021@gmail.com>

Para: pedro igor <pedrouigorm@gmail.com>

15 de dezembro de 2023 às

07:23

Bom dia, iremos repassar a demanda para o setor responsável. Em breve entraremos em contato.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE SANTANA DO CARIRI-CE**Setor de Licitações Prefeitura de Santana do Cariri** <licitasantana2021@gmail.com>

15 de dezembro de 2023 às

10:03

Para: pedro igor <pedrouigorm@gmail.com>

Por gentileza, nos informe **qualificação da empresa e representante**, para que possamos formular resposta e fazer a devida publicação.

Em qui., 14 de dez. de 2023 às 21:01, pedro igor <pedrouigorm@gmail.com> escreveu:

PREZADOS, FAVOR ADICIONAR A COMPOSIÇÃO DO ITEM 4.3 - TELA DE NYLON ESP.=3MM E MALHA DE (5 X 5)CM

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pedro igor <pedrouigorm@gmail.com>

15 de dezembro de 2023 às 10:28

Para: Setor de Licitações Prefeitura de Santana do Cariri <licitasantana2021@gmail.com>

Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos Eireli

Representante: Jorge Luiz Medeiros de Araújo

CNPJ: 07.191.777/0001-20

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Setor de Licitações Prefeitura de Santana do Cariri <licitasantana2021@gmail.com>

15 de dezembro de 2023 às

13:34

Para: pedro igor <pedrouigorm@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo resposta do setor de engenharia do Município de Santana do Cariri-Ce. Favor confirmar o recebimento.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - ARQUIBANCADA.pdf**

301K

RESPOSTA DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Respondendo ao pedido de esclarecimento feito por Lexon Serviços & Construtora Empreendimentos Eireli, inscrito pelo CNPJ: 07.191.777/0001-20, sobre o processo **29.11.2023.01 TP**, em relação a composição 4.3 – SC024 – TELA DE NYLON FIO ESP = 3 MM DE (5 X 5) CM do orçamento da **CONSTRUÇÃO DE ARQUIBANCADA E MURO DE CONTENÇÃO NA ARENINHA DA ARAPORANGA.**

SC024 - TELA DE NYLON FIO ESP.=3MM E MALHA DE (5 X 5)CM - M2					
MAO DE OBRA		Unidade	Coefficiente	Preço	Total
I2391	PEDREIRO	H	0,1000	20,7700	2,0800
I2543	SERVENTE	H	0,1000	15,5500	1,5600
Total:					3,6400
MATERIAIS					
I6219	TELA DE NYLON e=3mm RETICULADA DE 5x5cm	M2	1,0000	10,7100	10,7100
I6220	CORDA DE NYLON DE 4mm	M	0,8570	0,2300	0,1971
I6221	GANCHOS GALVANIZADOS P/FIXAÇÃO DAS REDES NOS TUBOS	UN	0,4080	3,5000	1,4280
Total:					12,3351
Total Simples:					15,98
Encargos Sociais:					INCLUSO
Valor BDI:					0,00
Valor Geral:					15,98


 Matheus Ferreira Sampaio
 Engenheiro Civil
 CREA-CE 365470
 RNP Nº 062140871-9
Matheus Ferreira Sampaio
Engenheiro Civil
CREA CE - 365470